
 

 

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP. 
 

 

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DO EDITAL 

 
 

A Prefeitura Municipal de Jacupiranga COMUNICA aos interessados a retificação 

efetuada no presente Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 051/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO MOTOR DA MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA LB110 NEW 

HOLLAND PREFIXO 173 SÉRIE NBAH20761 PATRIMÔNIO 24.323 PERTENCENTE À FROTA 

MUNICIPAL uma vez que, após lançamento do edital disponibilizado no site oficial da Prefeitura 

Municipal de Jacupiranga, fora verificada a necessidade de alteração da data de abertura do 

procedimento do supracitado edital. Desta forma, com o intuito de adequarmos o referido edital ao que 

preceitua a data, emitimos o presente comunicado relatando as adequações abaixo efetuadas: 

 

TEXTO ORIGINAL: 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022 
 

DATA DE ABERTURA: 18/10/2022 
HORÁRIO DA DISPUTA: 10h00min 
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: www.bll.org.br (Acesso Identificado) 

 

TEXTO ALTERADO: 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2022 
 

 
DATA DE ABERTURA: 19/10/2022 
HORÁRIO DA DISPUTA: 10h00min 
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: www.bll.org.br (Acesso Identificado) 

 

 

Por fim, uma vez que a presente adequação apenas gerou ajuste quanto a data 

de abertura do procedimento, ficará mantido o horário inicialmente estabelecido de 10h00min. 

Quaisquer informações adicionais, poderão ser obtidas no endereço do timbre acima, pelo e-mail: 

licitacao@jacupiranga.sp.gov.br, fax (13) 3864-1029, ou telefones (13) 3864-6401. 

 
Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 06 de outubro de 2022. 
 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 
Prefeito Municipal 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@jacupiranga.sp.gov.br

